
UCHWAŁA NR LXIX488/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 września 2014 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXIX/488/14 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 25 września 2014 roku 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

750    Administracja publiczna 75 080,77  

 75023   Urząd Miejski 26 080,77  

  Wydatki na zadania statutowe 26 080,77  

   4430 Różne opłaty i składki 19 782,74  

   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

4 798,03  

   4600 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 500,00  

 75095   Pozostała działalność 49 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 49 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00  

   4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00  

758    Różne rozliczenia  75 080,77 

 75814   Rozliczenia różne finansowe  75 080,77 

  Wydatki na zadania statutowe  75 080,77 

   4580 Pozostałe odsetki  31 000,00 

   4600 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 41 080,77 

   4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

 3 000,00 

Razem 75 080,77 75 080,77 

 

 


